1

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«

	»

	г. №

МОСКВА
О внесении изменений
в постановление Правительства Российской Федерации
от 12 августа 2010 г. № 623
Правительство Российской Федерации  постановляет:
1. Пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации
от 12 августа 2010 г. № 623 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 34, ст. 4476; 2012, № 37, ст. 5002) изложить в следующей редакции:

«3. Требования технического регламента, отличающиеся от требований, регламентируемых нормативными документами, действующими на территории Российской Федерации до его вступления в силу, распространяются на объекты инфраструктуры внутреннего водного транспорта и суда, проекты которых согласованы и контракты на строительство которых заключены после вступления
в силу технического регламента, а также на материалы и изделия для судов, изготовленные после вступления в силу технического регламента, если иное
не предусмотрено техническим регламентом».
2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в технический регламент о безопасности объектов внутреннего водного транспорта, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2010 г.
№ 623.
	Председатель Правительства

Российской Федерации

	Д. Медведев